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Estado de Ingresos

CAPITULO

DERECHOS

RECONOCIDOS

NETOS 2019

(euros)

DERECHOS

RECONOCIDOS

NETOS 2020

1. IMPUESTOS DIRECTOS

2. IMPUESTOS INDIRECTOS

3. TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
4. TRANSFERENCIAS CORRIENTES

5. INGRESOS PATRIMONIALES
OPERACIONES CORRIENTES

6. ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
7. TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
OPERACIONES CAPITAL

8. ACTIVOS FINANCIEROS

9. PASIVOS FINANCIEROS

OPERACIONES FINANCIERAS

2.548.206.553
200.157.501
715.477.369
1.501.129.708
110.784.691
5.075.755.822

23.247.300

1.820.887
25.068.187

0
0

0

2.387.715.956
175.422.190
505.277.162
1.590.675.704
94.667.205
4.753.758.216

4.823.189

369.247
5.192.435

434.506
0

434.506

TOTAL INGRESOS

5.100.824.009

4.759.385.158
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