

INFORMACIÓN PRESUPUESTARIA AYUNTAMIENTO > Resúmenes

PRESUPUESTO LIQUIDADO AYUNTAMIENTO DE MADRID

Estado de Ingresos

CAPITULO	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS 2019	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS 2020
1. IMPUESTOS DIRECTOS	2.548.206.553	2.387.715.956
2. IMPUESTOS INDIRECTOS	200.157.501	175.422.190
3. TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	715.477.369	505.277.162
4. TRANSFERENCIAS CORRIENTES	1.501.129.708	1.590.675.704
5. INGRESOS PATRIMONIALES	110.784.691	94.667.205
OPERACIONES CORRIENTES	5.075.755.822	4.753.758.216
6. ENAJENACIÓN DE INVERSIONES REALES	23.247.300	4.823.189
7. TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	1.820.887	369.247
OPERACIONES CAPITAL	25.068.187	5.192.435
8. ACTIVOS FINANCIEROS	0	434.506
9. PASIVOS FINANCIEROS	0	0
OPERACIONES FINANCIERAS	0	434.506
TOTAL INGRESOS	5.100.824.009	4.759.385.158